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Mahkemeye Gelmek 
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Yeri 
ACT Law Courts Building, Knowles Place, Canberra, 

ACT adresindedir. 

Mahkemenin yetki alanları 
ACT Mahkemeleri ACT Coroners Court (Sorgu Mahkemesi), 

ACT Childrens Court (Çocuk Mahkemesi), ACT Magistrates 

Court (Sulh Ceza Mahkemesi), ACT Supreme Court (Yüksek 

Mahkeme) ve ACT Court of Appeal (Temyiz Mahkemesi) 

mahkemelerinden oluşur. 

Çocuk Mahkemesi girişi 
ACT Childrens Court için ayrı bir giriş vardır, Law Courts 

Building ana girişinin yanındadır. 

Mahkemelerin açık olduğu saatler 
Mahkemeler sabah 8.30 ile öğleden sonra 5.00 

arasında açıktır. Danışma ofisi sabah 9.00 ile öğleden 

sonra 4.30 arasında açıktır. 

Yakındaki ulaştırma 
Canberra City otobüs ve tramvay durakları Law Courts 

Building’in hemen hemen 500 metre yakınındadır. 

Mahkemelerin çevresinde sınırlı sayıda ödemeli park 

etme yerleri vardır. 

İçecekler 
Güvenlikten geçmenizden önce Law Courts Building’in 

zemin katında bir kahve dükkânı vardır. Satış makineleri 

ve su soğutucular mahkeme binasının içindedir. 

Yiyecek, kahve ve içecekler genelde mahkeme binasına 

getirilebilirken, şişeler ve kesici aletler gibi metal ve 

cam nesnelerin güvenlikten geçmesine izin verilmez. 

(Sudan başka) yiyecek ve içeceklerin mahkeme 

salonlarında tüketilmesine izin verilmez. 

Güvenlik taraması 
Mahkeme binasına girmek için güvenlik taramasından 

geçmeniz gerekir. Kuyruklar olabilir, bu nedenle 

mahkeme binasına zamanından önce gelmelisiniz. X-ray 

makinesinden geçmek için taşıdığınız tüm maddeleri bir 

tepsiye koymanız istenecektir. Bu, belgeler, telefonlar, 

anahtarlar, cüzdanlar ve el çantalarını içerebilir. Metal 

tarama cihazı tetiklenirse, ayrıca ayakkabıları, kemerleri 

ve mücevherleri de çıkarmanız istenebilir. Özel 

ihtiyaçlarınız varsa, önceden (02) 6205 0322 numaralı 

telefondan Yardımcı Mahkeme Görevlileri aracılığıyla 

düzenlemeler yapın. 

Tuvaletler ve anababa odaları 
Mahkeme binasının her katında tuvaletler vardır. 

Güvenlik görevlilerimize danışmak suretiyle zemin 

kattaki anababa odasına erişebilirsiniz. Mahkemelerde 

çocuk bakımı olanakları yoktur, bu nedenle 

Mahkemeye gelmeden önce kendi çocuk bakımı 

ayarlamalarınızı yapmanız gerekir. 

Bilgilendirme ilan tahtaları 
Güvenlikten geçtikten sonra davanın adını ve davanın 

dinleneceği mahkeme salonunu gösteren bilgilendirme 

ilan tahtalarını göreceksiniz. Bilgilendirme ilan 

tahtasına baktığınızda Magistrates Court sol 

tarafınızda, Supreme Court sağ tarafınızdadır. 

Soruşturma masası 
Mahkeme soruşturma masamız ile konuşmanız 

gerekiyorsa, sıraya girmek için bir bilet almanız gerekir. 

İngilizceyi anlamakta zorluk çekiyorsanız, soruşturma 

görevlilerimiz telefon yoluyla tercüman sağlayabilir. 

http://www.courts.act.gov.au/


ACT Mahkemeleri Mahkemeye Gelmek 

Tel: (02) 6205 0000 | www.courts.act.gov.au Page 2 of 2  

Binadaki diğer hizmetler 
Mahkeme binasında Prisoners Aid (Mahkumlara Yardım), 

Legal Aid ACT (Adli Yardım ACT) ve Domestic Violence 

Crisis Service (Ev İçi Şiddet Krizi Servisi) gibi bazı 

servislerin ofisleri vardır. Bu servislere nasıl gidileceğini 

kapıdaki görevliden, mahkeme görevlilerinden veya 

soruşturma masasından sorabilirsiniz. 

Cihazları kullanmak 
Law Courts Building’de ve ayrıca mahkeme binasının 

dışındaki kaldırımda film ve fotoğraf çekmek ve kayıt 

yapmak yasaktır. 

Anımsanması gereken şeyler 
Mahkemeye gelirken lütfen kibar bir şekilde giyinin, 

hazır olun, zamanında gelin, sabırlı olun, başkalarına 

karşı nazik ve saygılı olun ve mahkeme odalarında 

telefonunuzu kapatın. 

Ziyaretinizi planlayın 
Beklenmedik gecikmeleri daha iyi yönetmek için lütfen 

yolculuğunuzu, çocuk bakımınızı ve bakıcı 

ayarlamalarınızı ve herhangi bir ilaç ve yiyecek 

gereksinimlerinizi ziyaretinizden önce göz önüne alın. 

Şiddetten korunma 
Kişisel korunma veya aile içi şiddetten korunma kararı 

için nasıl başvurulacağı veya bunlara nasıl karşılık 

verileceği www.courts.act.gov.au/protectiontranslated 

sitesinde tercüme edilmiş bilgi formu şeklinde mevcuttur. 

Kültürel kapsama 
Mahkeme, farklı kültürel kökenden kişilere şunları 

yaparak yardımcı olabilir: 

• jüri hizmetini üstlenenler için yemek ve dua 

gereksinimlerini üstlenerek; 

• şahitlerin, yemin ederken, tanınan Tanrılarını 

adlandırmalarına izin vererek (Oaths and 

Affirmations Act 1984’ün 2’nci izlencesine bakın); 

• Law Courts Building’in zemin katındaki çok-inançlı 

odasına erişimi sağlayarak; 

• ölümle ilgili soruşturma işlemlerinde karar verirken 

kültürel tavırları ve manevi inançları göz önüne 

alarak – örneğin, ölen kişi için ne gibi bir inceleme 

gerektiği ve invazif bir otopsinin gerekip gerekmediği 

– Coroners Act 1997’nin 17A bölümüne bakın. 

Duruşma öncesi turlar 
Dil sorunu olanlar, duruşma günlerinden önce mahkeme 

turu ayarlayabilirler. Lütfen Courts Assistance Officers’ı 

(02) 6205 0322 numaralı telefondan arayın veya 

courtassistance@courts.act.gov.au adresine email 

gönderin. 

Özel yardım 
Mahkemedeyken, tercüman, engellilik yardımı gibi 

özel yardıma ihtiyacınız varsa veya belirli 

ihtiyaçlarınız varsa lütfen (02) 6205 0322’den 

Court Assistance Officers’ı arayın veya 

courtassistance@courts.act.gov.au adresine email 

gönderin.

Tercüman yardımı 

Tercüman aracılığıyla telefon soruşturmaları 
160’tan fazla dilde tercüman yardımı için 131 450’yi arayın, ACT Courts and Tribunal’ı niçin aradığınızı açıklayın ve tercümandan sizi 

(02) 6205 0000’dan ACT Courts and Tribunal’a bağlamasını isteyin veya ihtiyaç duyduğunuz alan için doğrudan numarayı bulmak 

üzere www.directory.act.gov.au sitesinde ACT Government Directory’yi kullanın. 

Bir tercüman kullanarak yüz yüze soruşturma 
Mahkemeleri ziyaret ederken, hangi dilde tercümana ihtiyaç duyduğunuzu lütfen görevlilere söyleyin. Mahkeme görevlileri 131 450 

numaralı telefondan bir tercümanı arayabilir.  

Mahkeme işlemleri sırasında tercümanlar 
Mahkeme işlemleri sırasında tercümana ihtiyacınız varsa, lütfen yasal temsilcinizle veya avukatınızla ya da Mahkemeyle, ihtiyaçlarınızı 

görüşmek için mümkün olan en kısa zamanda işbirliği yapın.  Mahkeme ve mahkeme işlemleri için tercüman ayarlamakla sorumlu 

acentelerin ilişki ayrıntıları www.courts.act.gov.au sitesinde tercüman internet sayfamızdadır. Yardıma ihtiyacınız varsa, lütfen Court 

Assistance Officers’lerimizle (02) 62050322 numaralı telefondan ilişkiye geçin veya courtassistance@courts.act.gov.au  

adresine email gönderin. 
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